
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 325336-2015 z dnia 2015-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica

Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich (tradycyjnych i automatycznych) zlokalizowanych 

na terenie miasta Legnica z zachowaniem higieny i czystości oraz wymogami sanitarnymi w zakresie: I. 

1) bieżąca konserwacja i naprawa...

Termin składania ofert: 2015-12-09 

Legnica: Bie żące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich

zlokalizowanych na terenie miasta Legnicy

Numer ogłoszenia: 353024 - 2015; data zamieszczenia : 28.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 325336 - 2015r.
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Bieżące utrzymanie i eksploatacja 
szaletów miejskich zlokalizowanych na terenie miasta Legnicy.
II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Bieżące utrzymanie i eksploatacja szaletów miejskich 
zlokalizowanych na terenie miasta Legnicy.
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.00.00.00-7, 90.60.00.00-3, 65.00.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.12.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• ABC-SERVICE Sp. z o.o., ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.
• ABC - SERVICE Sp.j. R.Brząkała, R.Gawron, M.Nazarek Zakład Pracy Chronionej, ul. 

Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.
IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 528455,28 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty:  663668,64 
• Oferta z najni ższą ceną: 663668,64 / Oferta z najwy ższą ceną: 681662,40 
• Waluta:  PLN .


